Buna göre *sırât-ı müstakîm*, müminler için Kur'an ve Sünnet'e uygun olarak inanıp ibadet ederek yaşamını sürdürmeyi ifade etmektedir. Ayrıca dosdoğru olan bu yola mensup olanlar için Kur'an ve Sünnet'e uymayan inanç, ibadet ve davranışlardan da uzak durmaları anlamına gelir.

KAYNAKLAR

1. Ahmed b. Hanbel. (1413/1992). el-Müsned, İstanbul: Çağrı Yayınları
2. Ahmet Ak. (2006). "Mâtürîdî'nin Şükür Anlayışı". Ankara: Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi.
3. Hülya Alper. (2009). "Sırât-ı Müstakîm". İstanbul: Türk'İye Diyanet Vakfı Yayınları.
4. Asım Efendi. (2017). el-Okyanûsü'l-Basît fi Tercemeti'l-Kâmûsi'l-Muhît (Kâmûs Tercemesi). İstanbul.
5. Mustafa Çağrıncı. (2011). Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi. İstanbul: TDV Yayınları.
6. Ebû Dâvud. (1413/1992). İshak es-Sicistânî, es-Sünen, İstanbul.
7. Elmalılı Muhammed Hamdi Yazır. (1971). Hak Dini Kur'an Dili, İstanbul.
8. Hamdi Gündoğar. (2017). "İmam Mâtürîdî ve Fahreddin er-Razi'de Fatiha Süresinin Tefsiri". İstanbul.
9. Bekir Topaloğlu-Muhammed Aruçi. (1423/2003). Kitâbü't-Tevhîd. Ankara: İSAM Yayınları.
10. Bekir Topaloğlu. (2002). Kitâbü't-Tevhîd Tercümesi. Ankara: İSAM Yayınları.
11. Bekir Topaloğlu. (2005). Te'vilâtü'l-Kur'an İstanbul: Mizan Yayınevi.
12. Bekir Topaloğlu. (2017). Te'vilâtü'l-Kur'an Tercümesi. İstanbul: Ensar Neşriyat.
13. Fâtıma Yûsuf el-Hiyemî. (2004). Te'vilâtü Ehli's-Sünne. Beyrut: er-Risâle Nâşirûn.
14. Ebû İsa Muhammed Tirmizî. (1413/1992). es-Sünen. İstanbul: İslâm İlimler Dergisi.